
 
 

MEDIA INFO  

 

30. července 2018 

 

LEXUS JE HLAVNÍM SPONZOREM 

BENÁTSKÉHO FILMOVÉHO FESTIVALU  
 

Lexus se v letošním roce stane opět hlavním sponzorem mezinárodního filmového festivalu v 

Benátkách, jehož 75. ročník se uskuteční od 29. srpna do 8. září na ostrově Lido.  

Italskou premiéru na červeném koberci si odbyde hybridní model Lexus ES 300h, který 

doprovodí herce, režiséry a další celebrity. Nový hybridní model Lexus UX 250h bude pro 

změnu vystaven před Lexus Lounge Lido v hotelu Terrazza Biennale.  

Automobilka na akci poskytne vozový park čítající 40 hybridních automobilů. Kromě zbrusu 

nového ES bude modelová řada zahrnovat i SUV modely NX a RX, nebo vlajkový sedan LS a 

vlajkové luxusní kupé LC. 

„Lexus chce jít nad obvyklý rámec toho, co by měl přinášet prémiový vůz. Naším cílem je 

poskytovat jedinečné zážitky v kombinaci s vysokou úrovní řemeslného zpracování, kvality a 

pokrokovými technologiemi. Naše touha po kreativitě a inovacích jde daleko za hranice 

automobilového světa,“ říká Fabio Capano, ředitel společnosti Lexus Italy. 

 

 

Více informací: 

Jitka Jechová  

PR Manager  

 

Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

Bavorská 2662/1 

155 00  Praha 5 

 

Phone: +420 222 992 209 

Mobile: +420 731 626 250 



jitka.jechova@toyota-ce.com  


